ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	8 июня 2021 г.

	№ 2/9-6

ст. Тбилисская
О группе для контроля за использованием государственной автоматизированной системы «Выборы» во время подготовки и проведения выборов в законодательные (представительные) и исполнительные органы власти всех уровней Российской Федерации

на территории муниципального образования Тбилисский район

Во исполнение Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (в редакции Федерального закона от 30 апреля 2021 года № 115-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы" (в редакции Федерального закона от 29 мая 2019 года № 104-ФЗ), территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Образовать в территориальной избирательной комиссии Тбилисская, из числа её членов, группу для контроля (далее – Группа контроля) за использованием территориального фрагмента, а также комплекса средств автоматизации государственной автоматизированной системы «Выборы» во время подготовки и проведения выборов в законодательные (представительные) и исполнительные органы власти всех уровней Российской Федерации на территории муниципального образования Тбилисский район (прилагается).

2. Группе контроля во время избирательных кампаний в своей деятельности руководствоваться законодательством о выборах и референдуме, иными нормативными правовыми актами, регулирующими использование государственной автоматизированной системы «Выборы».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	А.Н. Шадрина

	Приложение                                                                              к решению территориальной                                                                       избирательной комиссии Тбилисская                                                                                 от 8 июня 2021 года № 2/9-6

СОСТАВ

Группы контроля за использованием государственной автоматизированной системы «Выборы» во время подготовки и проведения выборов в законодательные (представительные) и исполнительные органы власти всех уровней Российской Федерации

на территории муниципального образования Тбилисский район
	Шадрина
Алина Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (руководитель Группы контроля)

	Марченко
Андрей Викторович
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член Группы контроля)

Председатель территориальной

избирательной комиссии Тбилисская                                              О.Н. Бакута